
Министерство образования и науки Амурской области 
Государственное профессиональное 

образовательное автономное учреждение 
«АМУРСКИЙ КАЗАЧИЙ КОЛЛЕДЖ»

«21» мая 2024

с. Константиновка

ПРИКАЗ

Об утверждении 
изменений в
Правила приёма на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального 
образования в государственное профессиональное 
образовательное автономное учреждение
Амурской области «Амурский казачий колледж»

В целях приведения локальных нормативных актов ГПОАУ АО 
«Амурский казачий колледж» в соответствие с действующим 
законодательством Приказ Минпросвещения России от 12.04.2024 № 245

приказываю:
1. Утвердить внесённые изменения в п. 5.6 Раздел V «Правила приёма 

ня обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования в государственное профессиональное образовательное 
автономное учреждение Амурской области «Амурский казачий колледж»».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.С. Каюков


